STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA

CALTAGIRONE

Partita IVA N.00516680873

-

AL
Determinazione N. +..cd e ve.. dell’anno 2015

OGGETTO: Liquidazione SIKANIA SERVICE SOC. COOP. A.R.L — Servizio di pulizia
ordinaria dei locali dell'Ente - Periodo Gennaio, Febbraio e Marzo 2015.

L’anno duemilaquindici il giorno ‘ﬁ Qmi%m@del mese di ... %Oﬁﬁg@
IL DIRETTORE DELL’ENTE \
Giusta delibera commissariale n. 18/2012 del 29.10.2012 avente per oggetto "Incarico
direzione dell’Ente — Determinazioni - affidamento”;

Vista la determinazione n. 18 del 27 gennaio 2015 avente per oggetto: “Impegno spesa per la
stipula contratto di servizio di pulizia - Societd Cooperativa Sikania Service di Caltanissetta —
Periodo Gennaio/Marzo 2015” con cui si impegna a carico del capitolo di spesa 032 “Pulizia
locali” del compilando Bilancio di previsione dell'Ente per 'esercizio finanziario 2015 la somma di
€ 3.196,09 (tremilacentonovantasei/09 euro) per il servizio di pulizia dell’Ente — periodo
05/01/2015 — 05/03/2015, affidato alla Societa Cooperativa Sikania Service di Caltanissetta che si
¢ aggiudicata il servizio di pulizia, con gara espletata attraverso la consultazione del Portale degli
acquisti della Pubblica Amministrazione “Acquistinretepa.it”;

Vista la fattura n. 72/2015 del 30/03/2015, ns. prot. n. 263/15/E del 31/03/2015, emessa
dalla Sikania Service Soc. Coop. A.r.l. con sede legale in via Rosso di San Secondo 16/C - 93100
Caltanissetta dell'importo di € 3.196,10 (tremilacentonovantasei/10 euro) per fornitura del servizio
di pulizia ordinaria dei locali dell'Ente - Periodo gennaio, febbraio e marzo 2015;

Vista la delibera commissariale n. 13 del 30/12/2014 avente per oggetto: “Autorizzazione
gestione provvisoria esercizio finanziario 20157;

Vista la nota n. 0002981 del 14/01/2015 dell'Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello
sviluppo rurale e della pesca mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura — 3° Servizio
Interventi a supporto delle Imprese, assunta al protocollo dell'Ente con il n. 22/15/E il 15/01/2015,
con cui si autorizza la gestione provvisoria dell’esercizio finanziario in quattro mesi commisurando
i dodicesimi (4/12) all’ultimo bilancio di previsione regolarmente approvato con delibera

commissariale n. 05 del 25/08/2014 e decreto dirigenziale n. 4107 dell’01/10/2014;

In conformita alle premesse:




DETERMINA

Art. 1) Di liquidare e pagare alla Sikania Service Soc. Coop. A.r.l. con sede legale in via
Rosso di San Secondo 16/C - 93100 Caltanissetta, la somma complessiva di € 3.196,10
(tremilacentonovantasei/10 euro) per fornitura del servizio di pulizia ordinaria dei locali dell'Ente -

Periodo gennaio, febbraio e marzo 2015.

Minutata dalla Sig.ra Gulino Irene




